

Kildeager Holding ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 03 22 45

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildeager Holding ApS Kildeager 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 03 22 45
	Stiftet: 4. maj 2001
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 19. regnskabsår
Direktion	Per Lauridsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Lauridsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.778.607.

Egenkapitalen udgør kr. 11.111.431

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.250	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.675.545	3.615.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.374	0
Resultat før skat	2.807.669	3.605.736
1 Skat af årets resultat	-29.062	2.134
Årets resultat	2.778.607	3.607.870
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.545	45.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.570.000
Overført resultat	-36.938	-7.616
Disponeret i alt	2.778.607	3.607.870

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.642.248	6.536.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.642.248	6.536.703
Anlægsaktiver i alt	5.642.248	6.536.703
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.501.770	5.357.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.134
Tilgodehavender i alt	5.501.770	5.359.896
Likvide beholdninger	5.225	14.975
Omsætningsaktiver i alt	5.506.995	5.374.871
Aktiver i alt	11.149.243	11.911.574

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.632.248	2.616.703
Overført resultat	5.554.183	5.591.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.570.000
Egenkapital i alt	<u>11.111.431</u>	<u>11.902.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.812</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.812</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>11.149.243</u>	<u>11.911.574</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	2.571.217	5.598.737	5.600.000	13.894.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Forslag til årets resultatford.	0	45.486	-7.616	3.570.000	3.607.870
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.616.703	5.591.121	3.570.000	11.902.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.570.000	-3.570.000
Forslag til årets resultatford.	0	15.545	-36.938	2.800.000	2.778.607
	125.000	2.632.248	5.554.183	2.800.000	11.111.431

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.062	-2.134
	29.062	-2.134
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 1. maj 2019	350.000	350.000
Kostpris pr. 30. april 2020	350.000	350.000
Opskrivninger pr. 1. maj 2019	6.186.703	8.171.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.675.545	3.615.486
Udbytte	-3.570.000	-5.600.000
Opskrivninger 30. april 2020	5.292.248	6.186.703
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	5.642.248	6.536.703

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kildeager Holding ApS
Store-Hedebygd Entreprise A/S, Solrød	70 %	8.060.354	3.822.207	5.642.248
		8.060.354	3.822.207	5.642.248

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26006147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.